PV weidinger

ESD Electronic-Super-Knips®, Zijsnijders, fijn, 125 mm

Electronic Super Knips® ESD-precisietangen voor het fijnste snijwerk, bijv. in de elektronica
en fijnmechanica. Handvatten elektrisch geleidend - dissipatief. Geslepen, zeer scherpe
shijkanten zonder facet. Schuine snede met gecontroleerde micro-snijkantoffset voor een
lange levensduur en uiterst nauwkeurig knippen van zelfs de dunste draden. Precies
gevormde punten knippen ook aangrenzende draden van @ 0,2 mm af. Verbinding met
roestvrijstalen klinknagel. Extreem soepele actie voor werken zonder vermoeidheid. Met
openingsveer en openingsbegrenzer. Snijkanthardheid ca. 54 HRC. INOX
gereedschapsstaal. - Vorm: O - snijwaarden middelharde draad (diameter): @ 1,0mm -
Snijwaarden zachte draad (diameter): @ 0,2 - 1,6mm - Beklengte (B): 9mm - Bekdikte (bij
scharnier) (D): 7,5mm - Kopbreedte (A): 13,5mm - ESD: Ja

« Precisietangen voor het fijnste snijwerk, bv. in de elektronica en de fijnmechanica

« Handvatten elektrisch geleidend - dissipatief

- Geslepen, zeer scherpe snijkanten zonder facet

« Schuine snede met gecontroleerde micro-snijkantoffset voor een lange levensduur en
uiterst nauwkeurig snijden van zelfs de dunste draden

« Precies gevormde punten knippen ook aangrenzende draden van @ 0,2 mm af

» Verbinding met roestvrijstalen klinknagel

« Extreem soepele actie voor werken zonder vermoeidheid

« Met openingsveer en openingsbegrenzer

Artikelnr. WL13359
Model 78 03125 ESD
Fabrikant KNIPEX
Fabrikant Artikel nr. 78 03 125 ESD
Informatie fabrikant GPSR KNIPEX-Werk
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duur

breedte

hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verpakkingsvolume
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Soort verpakking
normen

productlijn

Volgzame RoHS

VDE

Snijvorm

Volgzame ESD
gereedschapslengte
Zijsnijder type Zijsnijder
Handvat Kenmerkend
Snijwaarde Draaddiameter Medium draaddiameter

Snijwaarde Draaddiameter zacht
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130 mm

61 mm

13 mm

189 mm

72 mm

48 mm

0,64 dm?®

1stuk

1 stuk

Individuele verpakking

DIN EN 61 340-5, DIN ISO 9654
Electronic-Super-Knips®

nee

nee

zonder afschuining

ja

125 mm

zijkniptang

met meercomponentenhoezen
1mm

1,6 mm
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